
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

2017г. г. Москва 

СОДЕРЖАНИЕ: Об утверждении решения Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросам 
«Об исполнении бюджета НИУ «МЭИ» за 2016 год и «0 принятии бюджета НИУ 
«МЭИ» на 2017 год. 

Объявляю решение Ученого совета НИУ «МЭИ» от 16 февраля 2017 года (протокол 
№ 02/17) по вопросам «Об исполнении бюджета НИУ «МЭИ» за 2016 год и «0 
принятии бюджета НИУ «МЭИ» на 2017 год»: 

Заслушав и обсудив доклад проректора по экономике Г.Н. Курдюковой «Об 
исполнении бюджета НИУ «МЭИ» за 2016 год, Ученый совет МЭИ постановил 
признать исполнение бюджета НИУ «МЭИ» за 2016 год положительным (приложение 
№ 1, 2). 

Заслушав и обсудив доклад проректора по экономике Г.Н. Курдюковой «0 бюджете 
НИУ «МЭИ» на 2017 год, Ученый совет МЭИ постановил принять бюджет НИУ 
«МЭИ» на 2017 год 

Приказываю: 

1. Утвердить решение Ученого совета МЭИ от 16 февраля 2017 года (протокол № 

02/17) о бюджете НИУ «МЭИ» на 2017 год (приложение № 3) · 

Ректор 
Н.Д.Рогалев 


